
PORTARIA N.º 469/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor a comissão de
seleção local da DAE do Campus de
Apucarana.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,
considerando o Edital n.° 003/2024 - PROPEDH/DAE - Programa especial de
oferta e concessão de bolsa permanência e auxílio alimentação/2024;
considerando o Edital n.° 004/2024 - PROPEDH/DAE - Cadastramento de
estudantes para para o benefício de refeições subsidiadas e o e-protocolado n.°
22.060.701-1;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão de seleção local da DAE do
campus de Apucarana, que irá atuar na avaliação e classificação de resultados dos
estudantes inscritos, conforme segue abaixo:

Profª. Débora Menegazzo de Souza Almeida, RG 5.111.XXX/2/PR - Chefe da
divisão de assuntos estudantis dos campus de Apucarana;

Psicóloga Ana Paula Cantagalli de Aguiar, RG 13.570.XXX-2/PR - Coordenadora
do Programa CEDH Acolhe local do centro de educação em direitos humanos do
campus de Apucarana;

Giulia Toledo de Souza, RG 59.188.XXX-1/SP - Representante discente do campus
de Apucarana.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 23 de abril de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


